会 員 各 位

平成28年7月吉日

下関市レディースバ ドミントン連盟

理事長  丼 上 雅 美

平成28年度 河本先生講習会について

標記講習会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加<ださいます

ようご案内申し上げます。

記

日 時  平成28年9月 15日 (本)9:00集 合 (市外参加者9:30集 合)
(16:00終 了予定)

会 場  下関市体育館  丁EL:083-231-2721

講 師  河 本 小 織 先生 (YONE×)

主 催  下関市レディースバドミントン連盟

共 催  山□県レディースバドミントン連盟

参加料  800円 (当日納入)

申込〆切 平成28年 9月 8日 (本)

申込先

T752-0965

下関市長府三島町 5-9 '

早 川 美 奈 子
(FAX:083-245-6163  ・  携帯 :090-4650-5639)

弁 当  希望者には、実費 (600円 )にて斡旋しますので申込書に記入
してください。

*申 し込み以降、弁当の個数は変更できませんのでご了承<ださい。

お願い  講習会で取り上げてもらいたい内容や要望などを書き添えて

申し込んでください。

参加料・弁当代は、申し込みクラブごとにとりまとめて、当日受付

にてお支払い<ださい。

級 氏 名
弁

当

AM・ PM
のみ

級 氏 名
弁

当

AM・ PM
のみ

AM・ PM AM・ PM

バⅥ・PM AM・ PM

AM・ PM AMoPM

AA4・ PM AM・ PM

AM・ PM AM,PM

AM・ PM AM・ PM

講習会参加申込書

*弁当を希望される方は、○印を記入してください。      ・
*午前のみ・午後のみを希望される方は、OE日を記入してください。

上記のとおり、参加者 名  ・ 弁当 個を申し込みます。

河本先生に教えていただきたい事など記入してください。

平成28年  月

申込責任者 クラブ名 :

氏名 :